AREPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr 5%/ rot Shioder, mé JF @1 2025
(b

KONTRATE FURNIZIMI
Blerje kurora me lule per aktivitete te ndryshme te Bashkise Shkoder

E lidhur sot me daté ‘f_T’ / 0% /2025, midis Autoritetit Kontraktor Bashkia Shkoder, e
pérfagésuar nga Z. Benet Beci né cilésiné e Kryetarit t& Bashkisé Shkoder i pérfaqésuar ne
kete kontrate me Vendim Delegimi nr. 103, daté 13.03.2025 nga Z. Alban Preka né
cilésing e Zv/Kryetarit t& Bashkisé Shkoder qé né vijim do & quhet Autoriteti Kontraktor.

Dhe operatorit ekonomik Arjola Duma Person Fizik pérfagésuar ne kete kontrate nga zj.
Arjola Duma, me nr. L77018004Q me Regjistrimi Fillestar me nr. CN-430590-08-17 me
seli te shogerise: Rruga Komiteti i Kosoves, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr.9 - Shkoder me
tagér dhe kompetencé t& ploté pér te pérfaqésuar operatorin ekonomik né& t& gjitha
marredhéniet me investitorin Bashkia Shkod&r pér realizimin e objektit t€ kontratés.

Neni 1
Baza ligjore

a. Kodi Civil ligji nr.7850,dat& 29.07.1994, i ndryshuar.

b. Ligji Nr. 162, dt. 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”,

c. VKM nr. 285, dt. 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik” i
ndryshuar

d. Ligji nr.48/2014”Per pagesat e vonuara né detyrimet kontraktore e tregtare” i
ndryshuar.

e. Udhezimit nr.30 date 27.12.2011”Per menaxhimin e aktiveve ne njesite ¢ sektorit
publik”

Neni 2
Objekti i kontrates
1. Objekt i késaj kontrate &sht¢ furnizimi me objekt: “Blerje kurora me lule per
aktivitete te ndryshme te Bashkise Shkoder” ne perputhje me te gjitha specifikimet
teknike dhe qe Kontraktuesi — operatori ekonomik Arjola Duma Person Fizik pranon
t’i dorezoje sipas ofertes se ofruar dhe pranuar si fituese ne proceduren e prokurimit.

Neni 3 ﬂﬁ'}ﬂ_. i
—

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodir, web:www _bashkiashkoder.gov.al, 8-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




Vlefta e kontrates
Kontraktuesi merr persiper te dorezoje tek Autoriteti Kontraktor mallin sipas objektit te
lartpermendur ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te dhena ne, kundrejt nje
vlere totale prej 240,000 (dyqgind e dyzet mije} leke pa tvsh
Financimi realizohet nga Buxheti i Bashkise viti 2025.
Cmimet e kontraktorit pér mallrat e furnizuara sipas kontratés nuk duhet t& ndryshojné
nga ¢cmimet ¢ ofruar nga kontraktori né ofertén e tij.

Neni 4
Afati i kontrates
Kontrata do te realizohet sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor nga momenti i
nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2025.

Neni §

Afati dhe kushtet e levrimit
Dorezimi i mallrave do te behet brenda afatit te kohezgjatjes se Kontrates sipas
kerkesave te Autoritetit Kontraktor.
Vendi i dorezimit te mallrave do jete Magazina e Bashkise Shkoder.
. Dorezimi i mallrave do te behet gjate orarit te punes te Bashkise Shkoder
Kontraktuesi duhet te njoftoje Autoritetin Kontraktor 1 (nje) ore para ¢do dorezimi te
mallrave.
Lajmerimi i dorezimit te mallrave do te behet me shkrim, faks, poste, e-mail etj, tek:
Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese.
Tel/Fax: 4355673543149
E-mail: burimetnjerezore @bashkiashkoder.gov.al
Mallrat do te dorezohen ne vendin e dorezimit te shoqeruara me dokumentat e
meposhtme:

Fatura tatimore ¢ mallit (1 Origjinal)

Neni 6

Ekzaminimi, Inspektimet, Testimet dhe Pranimi i Mallit
Perpara pranimit, Autoriteti Kontraktor ka te drejte te egzaminoje, inspektoje dhe
testoje mallrat. Ky aktivitet duhet te behet menjehere pas dorezimit te mallrave.
Kontraktuesi ka te drejte te marre pjese ne kete aktivitet dhe te shqyrtoje raportet e
aktivitetit te pergatitura nga Autoriteti Kontraktor ose agjentet e tij.
Kontraktuesi duhet te beje te gjitha testet dhe inspektimet e kerkuara nga dispozitat e
Kontrates. Kosto e ketyre testimeve dhe inspektimeve duhet te financohet teresisht nga
Kontraktuesi brenda kushteve te ¢mimit te Kontrates.
Me shpenzimet ¢ tij, Autoriteti Kontraktor ka te drejte te ndjeke testimet dhefose
inspektimet.
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11.

Autoriteti Kontraktor gjithashtu mund t’i kerkoje Kontraktuesit te beje testime ose
inspektime shtese te paparashikuara ne Kontrate, por te gjykuara te nevojshme per te
verifikuar se mallrat jane konform specifikimeve dhe kushteve te Kontrates. Autoriteti
Kontraktor do te mbaje pergjegjesi per koston e ketyre testimeve. Me tej, nese keto teste
ndalojne progresin e punes se Kontraktuesit, Autoriteti Kontraktor do te bie dakort te
ndryshoje grafikun e levrimit.

Autoriteti Kontraktor do te refuzoje mallrat/gdo mall ge nuk e kalon testimin dhe/ose
inspektimin ose nuk eshte konform specifikimeve teknike dhe kushteve te kerkuara ne
zbatimin ¢ Kontrates.

Refuzimet e perseritura te mallrave/mallit nga Autoriteti Kontraktor, si rezultat i
moskalimit te testimeve dhe/ose inspektimeve perbejne shkak per zgjidhjen e Kontrates.
As ekzekutimi i testeve, as inspektimi i mallrave nuk do te cliroje Kontraktuesin nga
¢do garanci ose detyrim tjeter sipas Kontrates.

Autoriteti Kontraktor me Urdher te Brendshem ngre Komisionin per Marrjen ne
Dorezim te Mallrave te kontraktuara.

Komisioni i ngritur do te beje verifikimin per sasine e levruar, cilesine, llojin, plotesine
e tyre, marken e prodhimit dhe te dokumentacionit shogerues sipas te gjitha kushteve te
percaktuara ne Kontrate si dhe percaktimeve te bera ne Udhezimin nr.30, date
27.12.2011 “Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik”, per pranimin ose
refuzimin ¢ mallit.

Per malirat/mallin ge do te rezultojne konform specifikimeve dhe kushteve te Kontrates,
Komisioni, i ngritur sipas pikes 6.8, do te hartoje dhe nenshkruaje “Procesverbalin e
Marrjes ne dorezim te mallrave”. Ne kete rast, do te veprohet sipas percaktimeve te
Udhezimit nr.30, date 27.12.2011 “Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit
publik”, pikat 42 e ne vijim.

Per mallrat/mallin qe nuk do te rezultojne konform specifikimeve dhe kushteve te
Konirates, Komisioni, i ngritur sipas pikes 6.8, do te hartoje dhe nenshkruaje
“procesverbalin ¢ Refuzimit te marrjes ne dorezim te mallrave”. Ne kete rast, do te
veprohet sipas percaktimeve te Udhezimit nr.30, date 27.12.2011 “Per menaxhimin e
aktiveve ne njesite ¢ sektorit publik”, pikat 45 e ne vijim.

Neni 7

Kushtet e Pageses
Pagesa per malirat, do te behet brenda 30 diteve nga dita e nenshkrimit nga palet te
“Procesverbalit te Marrjes ne dorezim te mallrave”. Ne rast se mallrat nuk do te
dorezohen ne nje here te vetme, afati i mesiperm fillon nga dita kur do te
behet“Procesverbalit te Marrjes ne dorezim te mallrave” per mallrat e fundit te
dorezuara.
Administratori i Kontrates ben miratimin e pageses vetem ne rast se eshte plotesuar
dokumentacioni i meposhtem:
Faturen/at tatimore te mallrave, leshuar nga Kontraktues (Ne format elektronik)
Procesverbalin/et e Marrjes ne dorezim te mallit {1 Origjinal)

én ;
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Aktin e refuzimit te mallit (nese ka sasi malli te refuzuar) (1 Origjinal)
Flete-Hyrja/et e magazines (1 Origjinal)
Monedha e pageses do te jete: LEKE.
Té gjitha pagesat ¢ shumave g& i detyrohen Furnizuesit mund té béhen vetém né
llogariné bankare té€ Furnizuesit t& paragitur nga ai vete ne forme shkresore prane
Autoritetit Kontraktor .
N€ rast t€ verifikimit t& vonesave né kryerjen e pagesave nga ana e Blerésit, megjithése
Furnizuesi ka pérmbushur t€ gjitha detyrimet e tij n& p&rputhje me kushtet e kontratés,
detyrimet e prapambetura dhe kamatévonesat pérkatése do t& kryhen né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Nr. 48/2014 “Pér pagesat e vonuara né detyrimet kontraktore e
tregtare”.

Neni 8
Likuidimi per Dorezimin e Vonuar

Demet e likuiduara per dorezimin e vonuar do te llogariten me tarifen ¢ meposhtme
ditore:
Tarifa ditore do te jete 4/1000 te vleres koresponduese te mbetur pa u zbatuar nga
cmimi total i kontrates, por kjo vlere do te llogaritet minimalisht mbi 25% te vleres se
kontrates.
Pagimi i penalitetit nuk e gliron Kontraktuesin nga detyrimet kontraktuale.

Penaliteti do te mbahet nga pagesa.

Neni 9
Vonesat ne berjen e pageses

Shperblimi per demet e shkaktuara si rezultat i voneses ne pagese konsiston ne
kamaten e arritur nga data ¢ fillimit te voneses se debitorit (Autoriteti Kontraktor), ne
monedhen zyrtare te vendit ku do te behet pagesa. Perqindja ¢ kamates parashikohet me
ligj. Ne fund te ¢do viti kamatat e arrira i shtohen shumes totale, mbi te cilen eshte bere
lNogaritja e tyre.

Kamata ligjore paguhet pa detyruar kreditorin (Kontraktuesin) te provoje ndonje dem.
Nese kreditori (Kontraktuesi) provon se ka pesuar nje dem me te madh se kamata
ligjore, debitori (Autoriteti Kontraktor) duhet te paguaje pjesen € mbetur te demit.

Neni 10
Garancia
Kontraktuesi garanton se mallrat jane te reja, te paperdorura dhe te modeleve te fundit
dhe se ato trupezojne permiresimet e fundit ne skicim dhe material.
Kontraktuesi mban pergjegjesi per ¢do defekt ose mosperputhje ge ekziston ne
momentin kur rrisku kaloi tek Autoriteti Kontraktor, edhe kur defekti shfaget pas ketij

momenti. f
&4}5 ey |
]
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Kontraktuesi mban pergjegjesi per mosperputhjen qe verifikohet pas momentit te
treguar ne paragrafin e mesiperm dhe ge vjen nga mospermbushja e ndonje detyrimi,
duke perfshire garancine ge mallrat duhet te jene te pershtatshme per perdorimin e tyre
te zakonshem dhe specifik per nje periudhe te caktuar kohe, ose se ato do te ruajne
cilesite dhe karakteristikat e caktuara.

Me perjashtim kur parashikohet nga nje dispozite tjeter ne Kontrate ose nga ligji,
Autoriteti Kontraktor humbet te drejten e tij per te kundershtuar per te metat e mallrave
ne se ai nuk i denoncon ato te Kontraktuesi, duke specifikuar natyren e tyre, brenda
dhjete ditesh nga zbulimi i tyre.

Autoriteti Kontraktor duhet t'i siguroje Kontraktuesit te gjitha mundesite per te
inspektuar keto defekte.

Pas marrjes se ketij njoftimi, Kontraktuesi duhet te riparoje menjehere ose te
zevendesoje mallrat me defekt me shpenzimet e tij per Autoritetin Kontraktor.

Nese pas marrjes se njoftimit, Kontraktuesi deshton ne rregullimin e defektit brenda nje
periudhe te arsyeshme, Autoriteti Kontraktor mund te procedoje, me shpenzimet e
Kontraktuesit, te ndermarre veprime per rregullimin e nevojshem.

Kontraktuesi nuk mund te shfrytezoje rregullat e parashikuara ketu ne se defektet kane
te bejne me fakte te njohura pre;j tij ose qe nuk mund te ishin te panjohura per te dhe qe
nuk i jane vene ne dukje Autoritetit Kontraktor.

Neni 11
Forca Madhore

Kontraktuesi nuk duhet te mbaje pergjegjesi per humbjen e sigurimit te Kontrates,
demeve te likuiduara ose nderprerjen per mosplotesim nese dhe deri ne masen ge
vonesa ne zbatim ose ndonje deshtim tjeter ne zbatimin e detyrimeve te tij sipas
Kontrates vijne si rezultat i ndodhjes se Forces Madhore.
Per qellimet ¢ ketij neni “Force Madhore” do te thote nje ngjarje jashte kontrollit te
Kontraktuesit mbi fajin ose neglizhimin dhe e paparashikueshme. Ngjarje te tilla mund
te perfshijne, por nuk jane te limituara nga, veprimet ¢ Autoritetit Kontraktor qofte ne
kapacitetin e tij sovran ose kontraktual, lufta ose revolucionet, zjarri, permbytja,
termeti, epidemite, shtrengime te karantines dhe embargo tranziti.
Nese ndodh ndonje situate e Forces Madhore, Kontraktuesi duhet te njoftoje menjehere
Autoritetin Kontraktor. Me perjashtim kur Autoriteti Kontraktor jep direktiva te
ndryshme, Kontraktuesi duhet te vazhdoje te zbatoje detyrimet e tij sipas Kontrates ne
masen praktikisht te arsyeshme dhe duhet te kerkoje te gjitha mjetet e arsyeshme per
zbatimin ge nuk pengohet nga Forca Madhore.

Neni 12
Negociatat dhe Amendamentet
Palet nuk do te negociojne ndryshime ose amendamente te asnje elementi te kontrates
ge do te ndryshonte mjaftueshem kushtet ge perbejne bazen e perzgjedhjes se

Kontraktuesit. ; i/"l,\/ %_
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Asnje amendament ose variacion tjeter i kontrates nuk do te jete i vlefshem pa gene me

shkrim, me date, t’'i referohet shprehimisht kontrates dhe nenshkruhet nga nje
perfaqsues i autorizuar i Kontraktuesit dhe Autoriteti Kontraktor.
(Cdo hegje dore nga te drejtat, pushtetet ose ndreqjet ge mund te behen nga palet sipas
kontrates duhet te behet me shkrim, te kete date dhe te firmoset nga nje perfagsues i
autorizuar i pales qe ben kete dorehegje dhe duhet te specifikoje te drejten dhe masen
ne te cilen ajo leshohet.

Neni 13
Nderprerja per Mosplotesim

Autoriteti Kontraktor mund te nderprese kontraten ne teresi ose pjeserisht nese:
a)Kontraktuesi deshton ne dorezimin e mallit brenda periudhes se specifikuar ne
kontrate ose brenda zgjatjes se dhene; ose,
b)Kontraktuesi deshton te zbatoje ndonje detyrim tjeter te kontrates.

Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim per nderprerjen
per mosplotesim dhe t’'i japi Kontraktuesit 15 dite te ndreqe mosplotesimin me
perjashtim kur nderprerja eshte bere per veprime korruptive ose te paligjshme, rast ne te
cilin nderprerja do te jete e menjehershme.

Neni 14
Nderprerja per Shkak te Falimentimit

Autoriteti Kontraktor mund te nderprese kontraten ne ¢do kohe nese Kontraktuesi
falimenton ose behet i paafte te paguaje.
Autoriteti Kontraktor duhet t’i japi Kontraktuesit njoftim me shkrim per nderprerjen.

Neni 15
Nderprerja per Shkak te Interesit Publik

Autoriteti Kontraktor mund te nderprese kontraten ne ¢do kohe nese gjykon se ky
veprim duhet ndermarre per t’i sherbyer sa me mire interesit publik.

Autoriteti Kontraktor duhet t'i japi Kontraktuesit lajmerim me shkrim per nderprerjen.
Autoriteti kontraktor duhet te paguaje Kontraktuesin per te gjitha Mallrat e pranuara
dheSherbimet ne Lidhje me to te kryera perpara nderprerjes dhe duhet t’i paguaje
Kontraktuesit demet e shkaktuara per kryerjen ¢ pjesshme te Mallrave dhe Sherbimeve
ne Lidhje me to. Ne llogaritjen e shumes se demeve, Kontraktuesit do t’i kerkohet te
ndermarre te gjitha veprimet e nevojshme per te minimizuar demet.

Neni 16
Nryshimi i Ligjeve dhe Rregulloreve

Ne se pas dates se nenshkrimit te kontrates, ndonje ligj, rregullore, urdherese, urdher
ose procedure me efektin e ligjit ne Republiken e Shqiperise hyn ne fuqi, nxirret ose
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ndryshon dhe ndikon kushtet, duke perfshire daten e dorezimit, ose ¢mimin e kontrates,
kushtet ose ¢mimi i kontrates do te rregullohen ne ate mase sa Kontraktuesi eshte
ndikuar ne permbushjen e detyrimeve te tij sipas kontrates.

Neni 17
Lajmerimet
1. Cdo lajmerim apo njoftim midis Paleve duhet te behet me shkrim ne adresat perkatese
te Paleve.
2. Nijoftimi merr efekt te menjehershem ne momentin e dorezimit.

Neni 18
Llogaritja e Afateve
1. Te gjitha referencat e diteve do te jene dite kalendarike.

Neni 19
Pérgjegjésité e Furnizuesit
1. Furnizuesi do t& jeté pérgjegjés pér furnizimin e t& gjitha Mallrave dhe Shérbimeve t€
Lidhura me to t& pérfshira né Objektin e Furnizimit né pérputhje me kérkesat e

pércaktuara né Dokumentet e Tenderit.

Neni 20
Zgjidhja e mosmarreveshjeve
1. Palet e kesaj Kontrate do te bejne perpjekje per te zgjidhur ne menyre pagesore
nepermjet negociatave direkte, cdo mosmarreveshje ose konflikt ge mund te lindi midis

tyre ose lidhur me kontraten.

2. Ne rast se palet nuk do te jene ne gjendje t'i zgjidhin mosmarreveshjet ose konfliktet
me menyren ¢ mesiperme, atehere secila pale mund t’ia referoje ceshtjen Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Neni 21
Baza Ligjore
1. Kontrata do te qeveriset nga/dhe interpretohet sipas Ligjeve te Republikes se
Shqiperise.
2. Per sa nuk eshte parashikuar ne kete kontrate, do te respektohen dhe zbatohen edhe
kushtet e pergjithshme e te vecanta te kontrates te dhena me dokumentat e tenderit, si
dhe dispozitat perkatese te Kodit Civil ne fuqi.

Neni 22
Perfagesimi i Paleve &4\2&4 i i é
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Cdo palé duhet t&¢ emérojé me shkrim njé person ose post organizativ, &€ do t€ jeté
pérgjegjés, né emér t& palés, pér marrjen e komunikatave dhe pér pérfag€simin e palés
né ¢éshtjet e lidhura me egzekutimin € kontratés.
a)Personi & do & jené pérgjegjés, administratoret ¢ kontrates né emér te
Autoritetit Kontraktor pér ndjekjen e realizimit te sherbimit dhe pérfagésimin e
palés né ¢éshijet e lidhura me egzekutimin e kontratés do te jene:
z.Hasan Mema Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve Mbeshtetese
cel/tel/fax 0673543149
E-mail:hasan.mema@bashkiashkoder.gov.al
b)Personi qe do te jete pergjegjes, ne emer te Kontraktuesit per administrimin e
kontrates dhe per perfagesimin e pales ne ceshtjet e lidhura me ekzekutimin e
kontrates eshte:
Z. Arjola Duma
Tel. 0694585144
E.Mail: arjol4duma@hotmail.com

2 Secila palé dubet t& lajmérojé palén tjetér menjéheré pér ndonjé ndryshim né
emérimin e pérfaqésuesit t& palés. N& se njéra palé déshton € lajméroj€, duhet €
marri pérsipér ¢do humbje t& shkaktuar nga déshtimi pér ¢ dhén€ njoftim té
mjaftueshém.

3 Palét mund t& emérojné persona ose struktura organizative shtesé pér t& pérfaqésuar
palén né veprime ose veprimtari té vecanta né t€ cilin rast njoftimi me shkrim duhet
dhéné dhe duhet t& pércaktojé shtrirjen e autoritetit t€ pérfagesuesit.

4 Né zbatim t¢ VKM nr. 285, dt. 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit
publik®, kreu XIII, neni 107, pika 6, "Zbatimi dhe mbikqyerja e kontratés”, né
pérfundim t& kontratés, z. Hasan Mema si personi g€ do t€ jet€ pérgjegjés, né emér
t&¢ Autoritetit Kontraktor pér pérfagésimin e palés né. ¢éshtjet e lidhura me
egzekutimin e kontratés do t& pérgatisin njé raport pérmbledhé&s pér korrekiésing
dhe cilésing e zbatimit t& kontratés, problemet e hasura gjaté zbatimit t€ kontratés
dhe masat e marra pér zgjidhjen e tyre, nése &shté rasti paraqet njé informacion pér
likudimin ose jo t& kontratés. Njé kopje e kétij raporti i jepet edhe kontraktorit, me
kérkesé té tij.

5 Struktura pérgjegjése duhet t& ndjeké me pérpikéri ecuring e zbatimit t€ kontratés,
pér t’u siguruar se zbatimi b&het sipas termave dhe kushteve t€ kontratés. Personi
pergjegjés, né funksion té legjislacionit t& prokurimit publik ka/n¢ kéto pérgjegjési:

a) harton e ndjek ecuring e planit t&€ zbatimit & kontratés;

b) kryen monitorimin e zbatimit t& detyrimeve t& paléve n€ kontraté, né pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara né kontraté;

¢) administron dhe verifikon dokumentacionin e dorézuar nga kontraktori, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

¢) sigurohet pér kontrollin real e ligjor t& kostove, cilésisé dhe afateve, kur &

ishté
rasti;
&%bﬁ £
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d) menaxhon dhe trajton problematikat qé shfagen gjaté ekzekutimit € kontratés
dhe g& nuk sjellin domosdoshmérisht ndryshime/ modifikime/ pérshtatje t€ saj;
dh) raporton te titullari i autoritetit/entit kontraktor pér shkelje t& dispozitave
kontraktuale;

e) administron kérkesat pér ndryshime/ modifikime/pérshtatje t€ zbatimit t€
kontratés dhe sigurohet qé kéto kérkesa t€ kalojn€ pér miratim né& strukturat
pérkatése, brenda afateve t& pércaktuara né kontraté;

&) mban korrespondencén e pérditésuar me t€ gjitha dokumentet e shkémbyera
me kontraktorin lidhur me zbatimin e kontratés;

f) pérgatit informacion pér céshtjet e sipércituara dhe ia pércjell personit
pérgjegjés pér prokurimin, i cili raporton pran€ APP-s&

Neni 24
Hyrja ne fuqi e kontrates
1. Kontrata hyn ne fugi kur plotesohen kushtet e meposhtme:
a) Mbas nenshkrimit te saj nga te dyja palet.
2. Kjo kontrate hartohet ne pese kopje origjinale, kater per Autoritetin Kontraktor dhe
nje per Kontraktuesin, dhe pasi u lexua, firmoset rregullisht nga palet.

PER AUTORITETIN KONTRAKTOR PER OPERATORIN EKONOMIK

BASHKIA SHKODER Arjola Duma Person Fizik
Perfaqesuar me vendim delegimi Perfagesuar nga
Arjola Duma P

-~
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